⁹ Cantate laudes, et nomine eius :

¹⁰ Notas facite in populis adinvocationes eius.

¹¹ Contate ei, et psallite ei :

¹² Et narrate omnia mirabilia eius.

¹³ Laudate nomen sanctum eius : letetor cor querentium Dominum.

¹⁴ Querite Dominum, et virtutem eius :

¹⁵ Querite faciem eius semper.

¹⁶ Recordamini miraculorum eius, que fecit :

¹⁷ signum illius, et iudicium oris eius.

¹⁸ 13 Semen Israel servi eius :

¹⁹ filii Jacob electi eius.

²⁰ 14 Ipse Dominus Deus noster :

²¹ in universa terra judicata eius.

²² 15 Recordamini in sempiternum pacti

²³ sermonis, quem precepisti in milie ge-

²⁴ nerationes, (n: generationes,

²⁵ 16 quem peregit cum Abraham :

²⁶ et juramentum illius cum Isaco.

²⁷ Et constituit Iacob in precepto :

²⁸ et Israel in pactum sempiternum,

²⁹ dicens : Tibi dabo terram Chianaean,

³⁰ funiculum hereditatis vestre,

³¹ cum essent pauci numero,

³² parvi et coloni eius.

³³ Et transiunt de gente in gentem,

³⁴ et de regno ad populum alterum.

³⁵ Non dimisit quemquam calumniari eos,

³⁶ sed increpavit pro eis reges.

³⁷ Nolite tingere christos meos :

³⁸ et in prophetis meis nolite malignari.

³⁹ Canticum Domini omnis terra :

⁴⁰ annuntiate ex die in diem salutare eius.

⁴¹ 24 Narrate in gentibus gloriā eius :

⁴² 25 Asaph premier chantre. Voir plus haut la note sur vi. 39.

⁴³ 26 Glorifiez le Seigneur.... Ce cantique contient plusieurs versets du psaume civ (voir ces psaumes), dans cette forme il ne peut avoir pour auteur que David lui-même.

⁴⁴ 27 Judgments de sa bouche, c'est-à-dire exécutions

miramoth, Јéhiel, Mathathias, Єliab, Banaias et Obédedom : Јéhiel pour les instruments de psaltérios et pour les lyres, et Asaph, pour jouer des cymbales. ⁶ Or Banaias et Jaziel, prêtres, devaient sonner continuellement de la trompette devant l'arche de l'alliance du Seigneur. ⁷ En ce jour-là David fit Asaph premier chantre, pour chanter ainsi que ses frères les louanges du Seigneur.

⁸ * Glorifiez le Seigneur, et invoquez son nom :

⁹ faites connaître ses œuvres parmi les peuples.

¹⁰ Chantez-le et jouez du psaltérion en son honneur;

¹¹ et racontez toutes ses merveilles.

¹² Louez son saint nom :

¹³ qu'il se réjouisse, le cœur de ceux qui cherchent le Seigneur.

¹⁴ Cherchez le Seigneur et sa force :

¹⁵ cherchez sa face sans cesse.

¹⁶ Souvenez-vous de ses merveilles qu'il a faites,

¹⁷ de ses prodiges, et des jugemens de sa bouche.

¹⁸ 13 Postérité d'Israël, son serviteur,

¹⁹ enfants de Jacob, son fils.

²⁰ Il est le Seigneur notre Dieu :